Ministero dell’istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA"
VIA MARIO RIGAMONTI, 10 — 00142 ROMA
Tel. 065032541 PEO rmic82900g@istruzione.it PEC rmic82900g@pec.istruzione.it

Codice fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito Territoriale Lazio 6

Prot. n°. 7502 / 11.2
Roma, 26/10/2022

VISTO

VISTE

VISTE

VISTA

VISTE

I’art. 3 del D. P. R. del 31.05.1974 n. 416;

laO. M. n. 215 del 15.07.1991 e la C. M. n. 274 del 19.09.1994;
la nota MI n. 24462 del 27 settembre 2022;

la propria circolare n. 88 del 11 ottobre 2022;

le risultanze delle elezioni dei rappresentanti dei genitori degli alunni nei Consigli di Interclasse
per la scuola primaria svoltesi nel giorno 20 ottobre 2022;

Sono stati eletti rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse dell’Istituto Comprensivo “Carlo Alberto
dalla Chiesa” Scuola Primaria plesso “ENZO FERRARI” i nominativi dei genitori come di seguito indicati:

CLASSE

CL. 1A
CL.2A
CL.2B
CL.2C
CL.3A
CL.3B
CL.4A
CL. 4B
CL.5A
CL.5B

COMPONENTE GENITORI

DI PORTO ALESSANDRO (Di porto Federico)
SILVESTRI SIMONA (De Gioannis Matilde)
CHECCHI LAURA (Aguiar Davide)

BOTTI NINI JAHANNA (Lo Verde Alisia)
CERASOLI PIER LUIGI (CERASOLI MATTEO)
CAPRIOLI ROBERTA (Sardella Luca)

MENNITI MANUELA (Di Porto Lorenzo)
BRUSCHI VALENTINA (Romano Aurora)
PETRUCCI CRISTINA (Garavini Andrea)
SANTULLI CLELIA (Roca Nives Maria)

AVVERSO IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO PUO’ ESSERE PRESENTATO RICORSO ENTRO IL

04/11/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Elisa Giuntella

Firma autografa sostituita a Mezzo
Stampa Ai sensi dell’art. 3 d.Igs. 39/1993



